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DESALOJAN TOMA DE LA 
RINCONADA EN COQUIMBO 

La orden se llevó a cabo de manera pacífica durante la mañana de este miércoles 

por personal de Carabineros. En el lugar permanecían aún 14 familias quienes 

ocupaban de forma ilegal el terreno que es propiedad de una inmobiliaria. 2 
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Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

16/01/2025
          $0
  $1.221.600
  $1.221.600

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      19.500
       6.500
       6.500
          0%

Sección:
Frecuencia:
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